
Denní nabídka pro restauraci 25. 11. 2024 - 29. 11. 2024

Pondělí 25. 11. 2024
Polévky (k hotovému jídlu za 15 Kč od 1.7.2023)
0,2l Kuřecí vývar s rýží a hráškem (1, 3) 30,- Kč
Hotovky
120g Hovězí pečeně znojemská, vařená rýže (1, 12) 120,- Kč
120g Pečená krkovice, špenát, houskový knedlík (1, 3) 115,- Kč
120g Kuřecí steak Lago Di Garda (žampióny, niva, smetana), vařené brambory (1, 3, 7, 12) 115,- Kč
250g Špagety s vepřovým masem, žampiony a rajčaty sypané sýrem (1, 3, 7) 115,- Kč
0,- Kč
0,- Kč
0,- Kč
Minutky příprava až 20 min
150g Smažený řízek, příloha, kyselá okurka (1, 3, 7, 12) 170,- Kč
120g Smažený sýr, příloha, tatarská omáčka (1, 3, 7) 170,- Kč
150g Ražniči, příloha, hořčice, cibule (1) 170,- Kč
150g Medailonky zapečené dvěma druhy sýra, příloha (1, 7) 170,- Kč
150g Medailony v brusinkové omáčce, příloha (1) 170,- Kč
150g Steak s dijonským přelivem, příloha (1, 7) 170,- Kč
150g Medailony La Panna (houby, smetana, šunka), příloha (1, 3, 7) 170,- Kč

Úterý 26. 11. 2024
Polévky (k hotovému jídlu za 15 Kč od 1.7.2023)
0,2l Fazolková krémová (1, 7) 30,- Kč
Hotovky
120g Vepřová plec na smetaně, houskový knedlík (1, 3, 7) 115,- Kč
4ks Plněné bramborové knedlíky (uzeným masem), kysané zelí (1, 3, 12) 115,- Kč
120g Kuřecí medailonky dvěma druhy sýra, vařené brambory (1, 3, 7, 12) 115,- Kč
120g Vepřové nudličky dřevorubec (cibule, anglická slanina), vařená rýže (1) 115,- Kč
0,- Kč
0,- Kč
0,- Kč
Minutky příprava až 20 min
150g Smažený řízek, příloha, kyselá okurka (1, 3, 7, 12) 170,- Kč
120g Smažený sýr, příloha, tatarská omáčka (1, 3, 7) 170,- Kč
150g Ražniči, příloha, hořčice, cibule (1) 170,- Kč
150g Medailonky zapečené dvěma druhy sýra, příloha (1, 7) 170,- Kč
150g Medailony La Panna (houby, smetana, šunka), příloha (1, 3, 7) 170,- Kč
150g Steak s dijonským přelivem, příloha (1, 7) 170,- Kč
150g Medailony v brusinkové omáčce, příloha (1) 170,- Kč

Středa 27. 11. 2024



Polévky (k hotovému jídlu za 15 Kč od 1.7.2023)
0,2l Cibulačka se sýrem (7) 30,- Kč
Hotovky
120g Segedínský guláš speciál, houskový knedlík (1, 3, 12) 115,- Kč
120g Kuřecí plátek s pikantním přelivem se žampiony, vařená rýže (1, 3, 7) 115,- Kč
120g Vepřové ražniči, hranolky, cibule, hořčice (1, 10, 11) 115,- Kč
250g Francouzské brambory, kyselá okurka (3, 7) 115,- Kč
0,- Kč
0,- Kč
0,- Kč
Minutky příprava až 20 min
150g Smažený řízek, příloha, kyselá okurka (1, 3, 7, 12) 170,- Kč
120g Smažená sýrová jehla, příloha, tatarská omáčka (1, 3, 7) 170,- Kč
150g Medailonky zapečené dvěma druhy sýra, příloha (1, 7) 170,- Kč
150g Ražniči, příloha, hořčice, cibule (1) 170,- Kč
150g Medailony La Panna (houby, smetana, šunka), příloha (1, 3, 7) 170,- Kč
150g Steak s dijonským přelivem, příloha (1, 7) 170,- Kč
150g Medailony v brusinkové omáčce, příloha (1) 170,- Kč

Čtvrtek 28. 11. 2024
Polévky (k hotovému jídlu za 15 Kč od 1.7.2023)
0,2l Minestrone (1) 30,- Kč
Hotovky
120g Hovězí kostky cikánské, houskový knedlík (1, 3, 7) 120,- Kč
120g Kuřecí závitek se šunkou a nivou, vařená rýže (1, 7, 12) 115,- Kč
120g Pečený vepřový prejt, kysaný zelný salát, vařené brambory (1, 12) 115,- Kč
250g Dukátové buchtičky s vanilkovým krémem (1, 3, 7) 115,- Kč
0,- Kč
0,- Kč
0,- Kč
250g Francouzské brambory, kyselá okurka (3, 7) 115,- Kč
Minutky příprava až 20 min
150g Smažený řízek, příloha, kyselá okurka (1, 3, 7, 12) 170,- Kč
120g Smažený sýr, příloha, tatarská omáčka (1, 3, 7) 170,- Kč
150g Medailonky zapečené dvěma druhy sýra, příloha (1, 7) 170,- Kč
150g Ražniči, příloha, hořčice, cibule (1) 170,- Kč
150g Medailony v brusinkové omáčce, příloha (1) 170,- Kč
150g Medailony s dijonským přelivem, příloha (1, 7) 170,- Kč
150g Steak na barevném pepři, příloha (1, 7) 170,- Kč

Pátek 29. 11. 2024
Polévky (k hotovému jídlu za 15 Kč od 1.7.2023)
0,2l Hovězí vývar s játrovou rýží (1, 3, 9) 30,- Kč
Hotovky



120g Vepřové výpečky, moravské zelí, houskový knedlík (1, 3, 7) 115,- Kč
120g Masová koule se Sweet Chilli omáčkou, vařená rýže (1, 3, 7) 115,- Kč
120g Kuřecí steak Quattro Formaggi (čtyři sýry), vařené brambory (3, 7, 12) 115,- Kč
120g Kaplická cmunda (uzená krkovice, zelí, bramboráčky) (1, 3, 7) 115,- Kč
0,- Kč
0,- Kč
250g Dukátové buchtičky s vanilkovým krémem (1, 3, 7) 115,- Kč
Minutky příprava až 20 min
150g Smažený řízek, příloha, kyselá okurka (1, 3, 7, 12) 170,- Kč
120g Smažená sýrová jehla, příloha, tatarská omáčka (1, 3, 7) 170,- Kč
150g Medailonky zapečené dvěma druhy sýra, příloha (1, 7) 170,- Kč
150g Ražniči, příloha, hořčice, cibule (1) 170,- Kč
150g Medailony v brusinkové omáčce, příloha (1) 170,- Kč
150g Medailony s dijonským přelivem, příloha (1, 7) 170,- Kč
150g Steak na barevném pepři, příloha (1, 7) 170,- Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.


